
 
 

 
ENOAGRICOLA ROSSI s.r.l. - Via Cortonese, 36 - Calzolaro di Umbertide 06019 - Pg Italia  Tel. (39) 075-930 22 22 Telefax (39) 075-930 23 28  

 

RR 350 EVO PROFI 
Giroandanatore / Rotary Rake / Giro-andaineur / Hilerador 

 
 
 
 

 

Montaggio / Assembly  

Assemblage / Montaje 
 
 
 
 
 
 
 
 

rev.1a - 4/2022

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                            3 

 
INDICE - CONTENTS - INDEX - ÍNDICE 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                          Fase di montaggio - Assembly phase - Phase d’assemblage - Fase de montaje 
 

TAVOLA - TABLE  
 PLANCHE - DISEÑO  

DESCRIZIONE - DESCRIPTION - DESCRIPTION - DESCRIPCION 
PAG. - PAGE 
PAGE - PÁG. 

 3P: modello portato / mounted model / modele portée / modelo suspendito  

1  4 

2  6 

3  8 

4  10 

5  12 

6  14 

7  16 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

 X  



 
                                                                                                                                                                                                                                                  RR 350 EVO PROFI                                  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 4 

 
ASSEMBLAGGIO 1 - ASSEMBLY 1 - ASSEMBLAGE 1 - MONTAJE 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 1b  

 1a  

 1c  



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           5 

 
ASSEMBLAGGIO 1 - ASSEMBLY 1 - ASSEMBLAGE 1 - MONTAJE 1 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18034638 TELAIO TANDEM  FRAME TANDEM CHASSIS TANDEM BASTIDOR TANDEM 

2 18032239 TANDEM TANDEM TANDEM TANDEM 

3 12170106 RUOTA IN GOMMA  COMPLETE WHEEL  ROUE  RUEDA  

4 18035795 ROTORE ROR-11 GEARBOX ROR -11 ROTOR 11 BRAS ROTOR 11 BRAZO 

5 18034648 
VITE DI REGOLAZIONE 
ALTEZZA 

   

6 3110016 LINGUETTA 10X8X110 A TAB 10X8X110 A CLAVETTE  10X8X110 A  

7 12280006 RALLA ASSIALE AXIAL WASHER RONDELLE AXIALE ARANDELA AXIAL 

8 3020358 DADO ESAGONALE M22X1,5 NUT M22X1,5 ZN ECROU M22X1,5 TUERCA M22X1,5 

9 18032281 RONDELLA 60X23X5 WASHER 60X23X5 RONDELLE 60X23X5 ARANDELA 60X23X5 

10 3020222 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M22 SELF LOCKING NUT M22 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M22 TUERCA AUTOBLOCQ. M22 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

6 

 
ASSEMBLAGGIO 2 - ASSEMBLY 2 - ASSEMBLAGE 2 - MONTAJE 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2a  

 2b  

Accoppiare il rotore all’albero. Inserire le viti di 
fissaggio ma non stringere.  
Couple the rotor to the shaft. Insert the fixing screws 
but do not tighten. 
Coupler le rotor à l'arbre. Insérez les vis de fixation 
mais ne serrez pas. 
Acoplar el rotor al eje. Inserte los tornillos de fijación 
pero no apriete. 

Allentare i due grani. Tirare l’albero fino a fine corsa. Stringere i due grani. 
Loosen the two grub screws. Pull the shaft to the end of the stroke. Tighten the two grub screws.  
Desserrez les deux vis sans tête. Tirez l'arbre jusqu'à la fin de la course. Serrez les deux vis sans tête. 
Afloje los dos tornillos sin cabeza. Tire del eje hasta el final de la carrera. Apriete los dos tornillos sin cabeza. 

Stringere le viti di fissaggio del rotore.  
Tighten the fixing screws of rotor. 
Serrez les vis de fixation du rotor. 
Apriete los tornillos de fijación del rotor. 

 2c  

 2d  



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           7 

 
ASSEMBLAGGIO 2 - ASSEMBLY 2 - ASSEMBLAGE 2 - MONTAJE 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3011631 VITE TE M14X70 H.H. SCREW M14X70 VIS T.H. M14X70 TORNILLO C.H. M14X70 

2 18033390 DISTANZIATORE Ø28 Ø15X20 SPACER Ø28 Ø15X20 Ø28 Ø15X20 Ø28 Ø15X20 

3 18033385 PIASTINA PLATE PLAQUE PLACA 

4 3020363 DADO AUTOBLOCCANTE  M14  SELF LOCKING NUT M14 ECROU AUTOBLOQUANT M14 TUERCA AUTOBLOCQ. M14 

5 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

6 3011221 VITE TE M8X16 H.H. SCREW M8X16 VIS T.H. M8X16 TORNILLO C.H. M8X16 

7 18033339 CONTROCUFFIA MASTER SHIELD CONTRE-COIFFE CASQUE 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8 

 
ASSEMBLAGGIO 3 - ASSEMBLY 3 - ASSEMBLAGE 3 - MONTAJE 3 
 
 
 
 

 
 
 

 3a  

 3b  

 3c  



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           9 

 
ASSEMBLAGGIO 3 - ASSEMBLY 3 - ASSEMBLAGE 3 - MONTAJE 3 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18033326 ATTACCO A TRE PUNTI FRAME 3P CHASSIS 3P BASTIDOR 3P 

2 18032256 PERNO SNODO PIN PIVOT CLAVIJA 

3 3011210 VITE TE M8X50 H.H. SCREW M8X50 VIS T.H. M8X50 TORNILLO C.H. M8X50 

4 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

5 18032258 ASTA CON STAFFA AUCTION WITH BRACKET VENTE AVEC SUPPORT SUBASTA CON SUPPORTE 

6 11010536 MOLLA COMPRESSIONE SPRING RESSORT MUELLE 

7 18032259 ASTA CON SNODO AUCTION VENTE SUBASTA 

8 18032363 VITE TESTA ESAGONALE SEZIONATA SCREW VIS TORNILLO 

9 3030176 ROSETTA PIANA M22 ZN WASHER M22 ZN RONDELLE M22 ZN ARANDELA M22 ZN 

10 3020222 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M22 

SELF LOCKING NUT M22 
ECROU A BLOCQUAGE AUT. 
M22 

TUERCA AUTOBLOCQ. M22 

11 18032362 PERNO DI SNODO Ø22 L.89  PIN Ø22 L.89 PIVOT Ø22 L.89 CLAVIJA Ø22 L.89 

12 3080102 SPINA ELASTICA 6X36 ELASTIC PIN 6X36 GOUPILLE 6X36 PASADOR PARTIDO 6X36 

13 3080202 SPINA A SCATTO Ø22 PIN Ø22 GOUPILLE Ø22 PASADOR Ø22 

14 12310115 
PERNO ATTACCO TERZO 
PUNTO 

PIN 3POINT PIVOT 3P CLAVIJA 3P 

15 12310122 PERNO FULCRO STAFFA  SUPPORT PIN   

16 3120128 ANELLO SEEGER Ø16 SEEGER Ø16 BAGUE Ø16 ANILLO EL Ø16 

17 3080202 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR 

18 18033185 STAFFA BRACKET PLAQUE PLACA 

19 3030175 ROSETTA PIANA M16 ZN WASHER M16 ZN RONDELLE M16ZN ARANDELA M22 ZN 

20 12310307 PERNO ATTACCO  PIN  PIVOT  CLAVIJA  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10 

 
ASSEMBLAGGIO 4 - ASSEMBLY 4 - ASSEMBLAGE 4 - MONTAJE 4 
 
 

 
 
 

 4a  

 4b  

 4c  

 4d  



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           11 

 
ASSEMBLAGGIO 4 - ASSEMBLY 4 - ASSEMBLAGE 4 - MONTAJE 4 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18036327 ASSE REGOLAZIONE ALTEZZA AXLE AXIS  

2 18032361 BATTUTA POSIZIONAMENTO STOP BLOQUE BLOQUEO 

3 3020329 DADO ESAGONALE MEDIO M8 NUT M8 ZN ECROU M8 ZN TUERCA M8 ZN 

4 3050107 VITE TSPEI M8X20 SCREW TSPEI M8X20 VIS TSPEI M8X20 TORNILLO TSPEI M8X20 

5 18036324 
MONTANTE ANT.ASSE 
REGOLAZ.ALTEZZA 

RISING FRONT GUTTER ANTERIEUR IMPORTE DELANTERO 

6 18036325 
MONTANTE POST.ASSE 
REGOLAZ.ALTEZZA 

RISING BACK GUTTER ARRIERE IMPORTE VOLVER 

7 3080102 SPINA ELASTICA 6X36 ELASTIC PIN 6X36 GOUPILLE 6X36 PASADOR PARTIDO 6X36 

8 3080102 SPINA ELASTICA 6X36 ELASTIC PIN 6X36 ELASTIC GOUPILLE 6X36 PASADOR PARTIDO 6X36 

9 18033975 TUBO DI SNODO PER EVO 3P ENDS FIN JUNCTION 

10 3011226 VITE TE M12X130 ZN SCREW TE M12X130 ZN VIS TE M12X130 ZN TORNILLO TE M12X130 ZN 

11 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

12 3020202 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M12 

SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOC.AUT. M12 TUERCA A BLO.AUT. M12 

13 9190012 PUNTALE ALETTATO IN PE RUBBER CAP CLAPET AILETTES PUNTAL CON ALETAS 

14 18032512 GANCIO PER CARDANO HOOK CARDAN ATTELLAGE ENGANCHE 

15 3030160 
ROSETTA PIANA A FALDA 
LARGA M6 ZN 

WASHER M6 EXL ZN RONDELLE M6 EXL ZN ARANDELA M6 EXL ZN 

16 3011617 VITE TE M6X20 ZN H.H. SCREW M6X20 ZN VIS T.H. M6X20 ZN TORNILLO C.H. M6X20 ZN 

17 9080022 TUBO PORTADOCUMENTI MANUAL HOLDER TUBE PORTE CATALOQUE TUBO PORTA PLANOS 

18 3040117 COPPIGLIA  8X80 ELASTIC PIN 8X80 GOUILLE 8X80 PASADOR 8X80 

19 18032260 PIEDE D'APPOGGIO STAND PIED PIE DE APOYO 

20 3080204 SPINA MOTOZAPPA D.10 PIN D.10 PIVOT D.10 CLAVIJA D.10 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

12 

 
ASSEMBLAGGIO 5 - ASSEMBLY 5 - ASSEMBLAGE 5 - MONTAJE 5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 5d  

 5a  

 5b  

 5c  

 5e  



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           13 

 
ASSEMBLAGGIO 5 - ASSEMBLY 5 - ASSEMBLAGE 5 - MONTAJE 5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18036276 PROTEZIONE DESTRA PROTECTION RIGHT PROTECTEUR DROIT DERECHA PROTECCTION 

. 18036275 PROTEZIONE SINISTRA PROTECTION LEFT PROTECTEUR GAUCHE IZQUIERDA PROTECCTION 

2 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

3 18032271 BOCCOLA SNODO PROTEZIONE BUSH BAGUE CASQUILLO 

4 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

5 3010780 VITE TE M8X30 ZN H.H. SCREW M8X30 ZN VIS T.H. M8X30 ZN TORNILLO C.H.  M8X30 ZN 

6 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 ECROU A BLOCAGE AUT. M8 TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

7 18032286 FERMO MOLLA SPRING STOP BLOCQUE RESSORT BLOQUEO MUELLE 

8 3011616 VITE TE M8X60 ZN H.H. SCREW M8X60 ZN VIS T.H. M8X60 ZN TORNILLO C.H.  M8X60 ZN 

9 11010537 MOLLA PROTEZIONE SPRING RESSORT MUELLE 

10 18033306 COLLARE DOPPIO    

11 3080204 SPINA MOTOZAPPA D.10 PIN D.10 PIVOT D.10 CLAVIJA D.10 

12 11010534 MOLLA DI RICHIAMO SPRING RESSORT MUELLE 

13 3140001 POMOLO FORO LISCIO KNOB POIGNEE PERILLA 

14 18033168 REGOLAZIONE TUB.BANDELLA HANDLE REGULATION MANILLE DE REGULATION MANEJAR 

15 18032285 MANIGLIA FILETTATA HANDLE MANILLE MANEJAR 

16 18036280 TUBOLARE PORTABANDELLA PROTECTION DEFLECTOR PROTECTION ANDAIN PROTECCION TELA 

17 3020201 
DADO ESAGONALE 
AUTOBLOCCANTE BASSO M10 

SELF LOCKING NUT M10 ECROU A BLOCAGE AUT. M10 TUERCA AUTOBLOCQ. M10 

18 3010304 VITE TE M10X55 ZN H.H SCREW M10X55 ZN VIS T.H. M10X55 ZN TORNILLO C.H. M10X55 ZN 

19 18033405 MONTAGGIO PROTEZIONI RR PROTECTION RR PROTECTEUR RR PROTECCTION RR 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

14 

 
ASSEMBLAGGIO 6 - ASSEMBLY 6 - ASSEMBLAGE 6 - MONTAJE 6 

Rolling shaft IV (complete)                                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 6  

ATTENZIONE / WARNING  
AVERTISSEMENT / ADVERTENCIA 

PRESTARE ATTENZIONE ALL’INSERIMENTO DI CIASCUN CANNOTTO NELLA 
RELATIVA BIELLA DEL ROTORE. NON FORZARE IL SUO INSERIMENTO.  
 
PAY ATTENTION TO THE INSERTION OF EACH TUBE IN THE ROTOR CONNECTING 
ROD. DO NOT FORCE ITS INSERTION. 
 
FAIRE ATTENTION À L’INSERTION DE CHAQUE TUBE DANS LA BIELLE DU ROTOR. 
NE PAS FORCER SON INSERTION. 
 
PRESTE ATENCIÓN A LA INSERCIÓN DE CADA TUBO EN LA VARILLA DE CONEXIÓN 
DEL ROTOR. NO FUERCE SU INSERCIÓN. 

ALLINEARE IL CANNOTTO ORIZZONTALMENTE ALLA BIELLA ED INSERIRLO PRIMA 
MANUALMENTE E POI AIUTANDOSI CON UN MARTELLO DI PLASTICA. 
  
ALIGN THE TUBE HORIZONTALLY TO THE CONNECTING ROD AND INSERT IT FIRST 
MANUALLY AND THEN BY USING A PLASTIC HAMMER. 
 
ALIGNEZ LE TUBE HORIZONTALEMENT À LA BIELLE ET INSÉREZ-LE D'ABORD 
MANUELLEMENT PUIS EN UTILISANT UN MARTEAU EN PLASTIQUE. 
 
ALINEE EL TUBO HORIZONTALMENTE EN LA VARILLA DE CONEXIÓN E INSÉRTELO 
PRIMERO MANUALMENTE Y LUEGO USANDO UN MARTILLO DE PLÁSTICO. 

NO 

NO 



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           15 

 
ASSEMBLAGGIO 6 - ASSEMBLY 6 - ASSEMBLAGE 6 - MONTAJE 6 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 3011207 VITE TE M12X60 ZN SCREW TE M12X60 ZN VIS TE M12X60 ZN TORNILLO TE M12X60 ZN 

2 18033469 CANOTTO QUILL   

3 3080202 SPINA A SCATTO PIN GOUPILLE PASADOR 

4 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

5 18033402 BRACCETTO ARM BRAS BRAZO 

6 3020202 DADO AUTOBLOCCANTE BASSO M12 SELF LOCKING NUT M12 ECROU A BLOCQUAGE AUT. M12 TUERCA AUTOBLOCQ. M12 

7 11010521 MOLLA BRACCETTO SPRING RESSORT MUELLE 

8 12881075 PIASTRINA FISSAGGIO MOLLA SPRING CLAMP PLAQUETTE DE FIXATION RESSORT PLACA 

9 3011288 VITE TE M12X70 ZN SCREW TE M12X70 ZN VIS TE M12X70 ZN TORNILLO M12X70 ZN 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

16 

 
ASSEMBLAGGIO 7 - ASSEMBLY 7 - ASSEMBLAGE 7 - MONTAJE 7 
Su richiesta – On demand – Sur demande – A petición 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           17 

 
ASSEMBLAGGIO 7 - ASSEMBLY 7 - ASSEMBLAGE 7 - MONTAJE 7      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 18030876 ASSALE RUOTA SUPPLEMENTARE AXLE AXIS  

2 18033034 SETTORE REGOLAZIONE SECTOR SECTUER SECTOR 

3 18033033 BRACCIO ARM BRAS BRAZO 

4 3170119 CAVALOTTO M12 U BOLT M12 CRAMPILLON M12  

5 3030162 ROSETTA PIANA M12 ZN WASHER M12 ZN RONDELLE M12 ZN ARANDELA M12 ZN 

6 3020333 DADO ESAGONALE MEDIO M12 ZN NUT M12 ZN ECROU M12 ZN TUERCA M12 ZN 

7 3011612 VITE T.E. M8X70 ZN H.H. SCREW M8X70 ZN VIS T.H. M8X70 ZN TORNILLO C.H. M8X70 ZN 

8 3011612 VITE T.E. M8X70 ZN H.H. SCREW M8X70 ZN VIS T.H. M8X70 ZN TORNILLO C.H. M8X70 ZN 

9 3020329 DADO ESAGONALE MEDIO M8 NUT M8 ZN ECROU M8 ZN TUERCA M8 ZN 

10 18032340 PERNO BATTUTA PIN PIVOT PASADOR 

11 3040202 COPPIGLIA A MOLLA ZN 5X100 PIN 5X100 PIVOT 5X100 PASADOR 5X100 

12 3090101 INGRASSATORE DIRITTO M8X1 GREASE ZERK M8X1 GRAISSEUR M8X1 ENGRASADOR M8X1 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

18 

 
ASSEMBLAGGIO 8 - ASSEMBLY 8 - ASSEMBLAGE 8 - MONTAJE 8  (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           19 

 
ASSEMBLAGGIO 8 - ASSEMBLY 8 - ASSEMBLAGE 8 - MONTAJE 8     (SU RICHIESTA - ON DEMAND - SUR DEMANDE - A PETICIÓN) 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr. 
CODICE - CODE -  
CODE - CÓDIGO 

DESCRIZIONE DESCRIPTION  DESCRIPTION DESCRIPCION 

1 7010855 CABLAGGIO COMPLETO 7MT    

2 3020209 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO CON NYLON M8 

SELF LOCKING NUT M8 
ECROU A BLOCQUAGE AUT. 
M8 

TUERCA AUTOBLOCQ. M8 

3 3030156 ROSETTA PIANA M8 ZN WASHER M8 ZN RONDELLE M8 ZN ARANDELA M8 ZN 

4 3011242 VITE TE M8X25 ZN HH SCREW M8X25 ZN VIS TH M8X25 ZN TORNILLO CH M8X25 ZN 

5 18032379 
SUPPORTO BARRA PANNELLI 
SEGNALAZIONE 

SUPPORT SUPPORTE SUPPORT 

6 3020213 
DADO AUTOBLOCCANTE 
BASSO M6 

SELF LOCKING NUT M6 
ECROU A BLOCQUAGE AUT. 
M6 

TUERCA AUTOBLOCQ. M6 

7 3030160 RONDELLA M6X18 EXL WASHER M6X18 EXL   

8 3030158 ROSETTA PIANA M6 ZN WASHER M6 ZN RONDELLE M6 ZN ARANDELA M6 ZN 

9 18037150 
SUPPORTO LUCI POST. + 
PANNELLO 

SUPPORT FOR REAR LIGHTS 
AND TRAFFIC PANEL 

  

10 3011672 VITE TE M6X16 ZN HH SCREW M6X16 ZN VIS TH M6X16 ZN TORNILLO CH M6X16 ZN 

11 12880422 
PANNELLO CARICO 
SPORGENTI 

TRAFFIC PANEL FOR LEANING 
LOADS 

  

12 7270035 LUCI POSTERIORI CON CABLAGGIO REAR LIGHTS WITH CABLE   

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

20 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
RR 350 EVO PROFI 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           21 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                                                                                                                             RR 350 EVO PROFI                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

22 

 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Issue Change  Pages Date 

1 Redazione completa  tutte 5/2018 

1a  Ass.8: cambiato kit pannelli posteriori 18 e 19 4/2022 

    

    

    

    

    

    

    

    



 

                                                                                                                     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


